

VÄSTERÅS STIFT

När denna tidning kommer ut står Allhelgonahelgen för dörren. En högtid som ligger många varmt om hjärtat. Vi får gå ut på våra vackra kyrkogårdar, vara i stillhet tillsammans med många andra och tända ljus för dem vi saknar. Jag önskar er alla en stämningsfull helg.

BEGRÄNSAD EFTERSÄNDNING.
Vid definitiv eftersändning återsändes försändelsen med ny adress till:
Verbum AB c/o: Xzakt Kundrelation AB Fältskärsleden 10 802 80 Gävle



Västra kyrkogatan 9, 722 15 Västerås • Tel: 021-17 85 25 • hanna.wallsten@svenskakyrkan.se

HANNA WALLSTEN stiftsredaktör



Stor kör, solosångare och musiker skapade en fredsgudstjänst i Hedemora, till förmån för Act.

FOTO: SIMON SVEDMAN

Välbesökt fredskonsert

Hedemora kyrka var full av musiker och besökare när församlingen ordnade fredsgudstjänst.

Lördagen den 21 oktober anordnade Majt Bengts, kyrkomusiker i Hedemora, Husby och Garpenbergs församling, en konsert för fred, miljö och rättvisa. Konserten, som hölls i Hedemora kyrka, blev mycket lyckad och välbesökt.

Tre av församlingens körer medverkade under ledning av kyrkomusikerna Lennart Bengts och Anders Salomonsson. Pia-

nist, arrangör och textförfattare till flera av sångerna var Majt Bengts.

Därtill medverkade Angelica och Magnus Engstad, Emilia Svedman och Christoffer Bengts med sång, gitarr, cajon och teckenspråk, samt Katarzyna Rademacher och Anne-Marie Josefson på tvärflöjt respektive fiol.

Konserten inbringade en riklig kollekt till förmån för Act svenska kyrkan och dess arbete för fred, miljö och rättvisa i världen.

HANNA WALLSTEN



Pensionärlunchen för två år sedan.

FOTO: ÅKE PAULSSON

Pensionärlunch – dags för anmälan

INBJUDAN. Biskop Mikael Mogren har som tradition att bjuda in anställda som går i pension i Västerås stifts enheter, till lunch i biskopsgården.

Nästa tillfälle är torsdagen den 7 december. Då är de som gått i pension under hösten välkomna.

– De som ännu inte fått inbjudan kan vända sig till den församling där de senast var anställd, för att få en inbjudan, säger Isabel Karlsson, biskopens sekreterare.

Teologiska föredrag finns nu på webben

För tre år sedan startade den pensionerade prästen Saga Lena Höglin Teologiskt samtalsforum. Nu finns de tillgängliga för fler.

– Jag fick idén att starta detta för att jag i många år hört präster, kyrkomusiker och diakoner säga att de ville tala mer om teologi. Många upplever att de sällan får tid för samtal. De måste fokusera på att jobba på för att leverera.

Under åren har gruppen träffats en gång per månad i Kungsör. Saga Lena Höglin bjuder in olika talare som föredrar i vitt skilda ämnen. Efteråt finns tid för samtal.

– Ämnena varierar mycket. Det har varit exegetik, Luthers hjälpen, socialetik, berättar Saga Lena Höglin.

NU FINNS möjlighet för den som inte kan ta sig till Kungsör att läsa föredragen. På Västerås stifts hemsida finns numera en särskild sida för Teologiskt samtalsforum där föredrag läggs ut.

– Jag tror alla som är intresserade av teologi och kyrka kan ha glädje av att läsa föredragen. Församlingsbor, förtroendevalda och andra yrkeskategorier, säger Saga Lena Höglin.

HANNA WALLSTEN



Fler kan nu ta del av Saga Lena Höglins föredrag.

FOTO: PRIVAT & MARCUS GUSTAFSSON

FAKTA

Här hittar du Teologiskt samtalsforum:
svenskakyrkan.se/vasterasstift/teologiskt-samtalsforum



Fräsarkransen för den lite bredare handleden

Beställ på [verbum.se](https://www.verbum.se)